
Propedeutyka Pediatrii – plan ćwiczeń 2021/2022 zajęcia w godz.8:30-10:45  

Propaedeutics of Pediatrics - exercise plan 2021/2022 classes from 8:30 to 10:45 

Miejsce odbywania ćwiczeń Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

I Katedra i Klinika Pediatrii, Alergologii i 

Kardiologii 

    11 C, 11 D  

 

II Katedra i Klinika Pediatrii,  

Gastroenterologii i Żywienia 

14 D 2 C 9 A 5 A 11 A, 11 B 

III Katedra i Klinika Pediatrii,  

Immunologii i Reumatologii Wieku 

Rozwojowego 

13 A, 13 B, 13 C, 13D 7A, 7 B, 7 C, 7 D  6 A, 6 B, 6 C, 6 D 3 A, 3 B, 3 C, 3D, 

10D 

4A, 4 B 

Katedra i Klinika Endokrynologii i 

Diabetologii  

Wieku Rozwojowego 

 2 A, 2B    

Klinika Transplantacji Szpiku,  

Onkologii i Hematologii Dziecięcej 

14 A,14 B, 14 C, 

 12 C, 12 D 

1 A, 1B, 1C, 1 D 8 A, 8 B, 8 C, 8 D, 

9C, 9 D 

 

5 C, 5 D, 10 A, 10 B, 

10 C 

4C, 4D, 15A, 

15B,15C, 15D 

Katedra i Klinika Nefrologii Pediatrycznej 12A, 12B 2D 9 B 5B  

      

Department and Clinic Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

1st Department of Paediatrics, Allergology 

and Cardiology 

   5A, 5B  

2nd Department of Paediatrics, 

Gastroenterologyand Nutrition 

1A 3A 10B   

3rd Department of Paediatrics, Immunology 

and Rheumatology 

1B 3B 8A 6A  

Department of Paediatric Endocrinology  

and Diabetology 

2A  9A, 9B   

Department  of  Paediatric  Bone  Marrow 

Transplantation, Oncology and Haematology 

2B  4A, 4B 7A, 7B 6B, 8B  

Department of Paediatric Nephrology 9A  10A   

      

 

 

 

 

 



Adiunkci Dydaktyczni 

Klinika Imię i nazwisko Mail 

I Katedra i Klinika Pediatrii, Alergologii i Kardiologii Ewa Willak-Janc ewa.willak-janc@ umw.edu.pl 

1st Department of Paediatrics, Allergology and 

Cardiology 
Anna Dębińska anna.debinska@umw.edu.pl 

II Katedra i Klinika Pediatrii,  

Gastroenterologii i Żywienia 

Elżbieta Krzesiek elzbieta.krzesiek@umw.edu.pl 

2nd Department of Paediatrics, Gastroenterology and 

Nutrition 
Anna Kofla-Dłubacz anna.kofla-dlubacz@umw.edu.pl 

III Katedra i Klinika Pediatrii, Immunologii i 

Reumatologii Wieku Rozwojowego 
 

Gerard Pasternak 

gerard.pasternak@umw.edu.pl 

3rd Department of Paediatrics, Immunology and 

Rheumatology 

Katedra i Klinika Endokrynologii i Diabetologii  Wieku 

Rozwojowego 
Aleksander Basiak aleksander.basiak@umw.edu.pl 

Department of Paediatric Endocrinology and 

Diabetology 
Agnieszka Zubkiewicz-Kucharska  agnieszka.zubkiewicz-kucharska@ 

umw.edu.pl 

Klinika Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii 

Dziecięcej 
Joanna Owoc-Lempach joanna.owoc-lempach@umw.edu.pl 

Department  of  Paediatric  Bone  Marrow 

Transplantation, Oncology and Haematology 
Monika Mielcarek  monika.mielcarek@umw.edu.pl 

Katedra i Klinika Nefrologii Pediatrycznej  

Anna Medyńska 

 

anna.medynska@umw.edu.pl 

Department of Paediatric Nephrology 

Klinika Neonatologii Monika Lachowska monika.lachowska@umw.edu.pl 

Department of Paediatric Nephrology 

 


